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Tegevusaruanne

PMC osatihingu pShitegevuseks on ehitustodde teostamine ja kinnisvaraga seotud vahendus tegevus. Muugitulu oli aruande perioodil 69 tuhat
eurot, mille moodustas aruande aastal ehitustegevus

PMC OU juhatuses on (ks liige ja juhatuse liikmele eraldi tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

20 258
2230
22 488

7321
7321
29 809

15710
15710
15710

2 556
256
8988
2299
14 099
29 809

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

17 651 2
2 556
20 207

549 5
549
20 756

8 956 7
8 956
8 956

2 556
256

23 460
-14 472
11 800
20 756
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Muugitulu 69 720 77 595 10
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -44 043 -64 146
Brutokasum (-kahjum) 25677 13 449
Uldhalduskulud -22 598 -27 145
Arikasum (kahjum) 3079 -13 696
Intressikulud -780 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2299 -13 696
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2299 -13 696
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 3079 -13 696
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 655 366
Kokku korrigeerimised 655 366
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 326 3582
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 6 754 3297
Makstud intressid -780 -776
Kokku rahavood aritegevusest 10 034 -7 227
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -7 427 -915
Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 427 -915
Kokku rahavood 2607 -8 142
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 651 25793 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 607 -8 142
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 20 258 17 651 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

256

Jaotamata
kasum (kahjum)

23716
-14 472
-256
8988
2299

11 287

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

26 272

-14 472

11 800
2299
14 099
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

OU PMC raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.Hea raamaupidamisetava
pdhinduded on kehtestaud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaarunne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulise vara ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéaeva ja aruande
koostamise kuupaeva vahemikul. Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiisetel alustel. Raamatupidamise

aastaruande koostamine nduab hinnangute andmist.Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil &aritihingu seisundist ning
kavatsiustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispéeva seisuga.

Juhatuse hinnangul on osaiihing PMC jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

OU PMC kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamtupidamise Seaduse lisas toodud kasumiaruande skeem nr.2

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Néuded ja ettemaksed

Ostajatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt t6enaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse
kliendi laeckumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi masevéime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja

maksumusega alates 320 eur.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maéaratakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tooeast. Olulise Idppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

P6hivara arvelevotmise alampiir 320

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali v6ib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v6i teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi.Tulu teenuste mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid on lainud tle midjalt ostjale, miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mudigist kajastatkse

teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatkse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
Ostjate volad

Kokku nduded ostjate vastu

31.12.2013
20 258

31.12.2013
2230
2230
2230

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Too6tuskindlustusmaksed
Intress

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2013
Maksuvdlg

2750

492

1726

53

130

402

5553

31.12.2012
Maksuvdlg
1710
402
1103
44
127

3 386
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31.12.2012
17 651

31.12.2012
2 556
2 556
2556
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Transpordi-
vahendid

3867

3867
-64
3803

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

12 kuu jooksul

Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara
915
-366
915
-366
549
3867 3560
-64 -591
3867 4 475
-64 -957
3803 3518
2013 2012
2509 2 805
31.12.2013 31.12.2012
0 2294

2013. a. majandusaasta aruanne

915
-366

915
-366
549

7427

-655

8342
-1021
7321

10
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 9031 9031
Volad téovatjatele 551 551
Maksuvdlad 5553 5553
Muud vdlad 575 575
Muud viitvdlad 575 575
Kokku vdlad ja
ES— 15710 15710
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 4620 4620
Maksuvdlad 3386 3386
Muud vélad 950 950
Muud viitvdlad 950 950
Kokku vélad ja 8956 8956

ettemaksed

Lisa 8 Vblad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Hankijatele volad 9031 4620
Kokku vélad tarnijatele 9031 4620

Lisa 9 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012

Tingimuslikud kohustused
Véimalikud dividendid 8287 6 787
Tulumaksukohustus vdimalikelt dividendidelt 3000 2 457
Kokku tingimuslikud kohustused 11 287 9244

11



Osaiihing PMC

Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ehitustéod

Kokku mudgitulu

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2013
Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 1680
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2013

69 720
69 720
69 720

69 720
69 720

2013
9769
3323

130
13 222

31.12.2012

Kohustused

1680

2012

77 595
77 595
77 595

77 595
77 595

2012
12 281
4220

16 501

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

Osauhing PMC (registrikood: 11988859) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT PAE Juhatuse liige 30.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
8 988
2299

11 287



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Muu ehitiste viimistlus ja I6petamine 43391

Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
S valuuta
slinniaeg
Maarja Pae 47308200297 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4427900

E-posti aadress pmc@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

69720

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



